CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte

CNPJ 08.587.396/0001-27
E-mail: camaramunicipalpendencias@gmail.com

REQUERIMENTO 007/2023

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante

Vossa Excelência, amparado pelo Regime Interino e pela Lei Orgânica Municipal e demais

disposições legais, solicitar à Vossa Excelência a inclusão do presente requerimento para

apreciação e votação do Plenário, e se aprovada seja enviado ofício comunicando ao
favorecido.

REQUERENDO-LHE:

Requer que seja homenageado o Sr. João Batista Santiago Alves, com uma

MOÇÃO DE APLAUSOS, pelo prêmio de 1º lugar no concurso de FISIOCULTURISMO

na categoria Master (acima dos 50 anos). Na cidade de Campinas/SP

JUSTIFICATIVA

O mérito é louvável, pois sabemos da dedicação, dos esforços do nosso conterrâneo,

esperamos que esse seja o primeiro de muitos e que também sirva para outros adeptos

passarem a ter disciplina e coragem para participar desse tipo de evento.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões da Alba de Miranda Pinheiro, 05 de dezembro de 2023.

___________________________________
JOSÉ ADAILTON BARBOSA DE SOUZA

-VEREADOR-

mailto:camaramunicipalpendencias@gmail.com